

# **Lund Invest 1 A/S**

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 50

## **Årsrapport**

**1. september 2024 - 31. august 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

Steffen Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lund Invest 1 A/S  
Skovsyrevej 9  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 22 38 50  
Regnskabsår: 1. september - 31. august

**Bestyrelse**

Steffen Lund Nielsen  
Ulla Lund Nielsen  
Palle Lund Nielsen

**Direktion**

Steffen Lund Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.688 kr. mod -4.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027 kr. mod 908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med kr., nemlig fra 7.603 kr. til 7.603 kr.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.688</b>	<b>-4.845</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.688</b>	<b>-4.845</b>
Andre finansielle indtægter	14.349	7.127
Øvrige finansielle omkostninger	-1.634	-1.374
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.027</b>	<b>908</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.027</b>	<b>908</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.027	908
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.027</b>	<b>908</b>

**Balance 31. august**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>731.812</u>	<u>717.463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>731.812</u>	<u>717.463</u>
Likvide beholdninger	<u>7.603</u>	<u>7.603</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>739.415</u></b>	<b><u>725.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>739.415</u></b>	<b><u>725.066</u></b>

---

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>148.518</u>	<u>147.491</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>648.518</u></b>	<b><u>647.491</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>83.397</u>	<u>70.075</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.897</u>	<u>77.575</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.897</u></b>	<b><u>77.575</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>739.415</u></b>	<b><u>725.066</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	500.000	147.491	647.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.027</u>	<u>1.027</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>148.518</u></b>	<b><u>648.518</u></b>
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>0</u>	<u>0</u>
